АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.12.2023                                                                      № 83

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  31.08.2020  №76  (ред.  от
24.07.2023)  «Об  утверждении  перечня  кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального  образования  поселок  Мези-
новский  (сельское  поселение)  Гусь-Хрусталь-
ного района Владимирской области и Порядка
установления  и  применения  целевых  статей
классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса Российской Федера-
ции, приказом Минфина России от 24 мая 2022 года №82н «О порядке формиро-
вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №76 (ред.  от
24.07.2023) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета муниципального образования поселок Мезиновский (сельское поселе-
ние) Гусь-Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и
применения целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие из-
менения:

1.1. В приложении 1 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.1.1. После строки:
«06  2  03  00000  Основное  мероприятие  «Прочие  мероприятия  по  благо-

устройству».»
дополнить строками следующего содержания:

«9. Муниципальная программа «Социальное жилье муниципального
образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального

района Владимирской области на 2023-2025 годы»

Целевые  статьи  муниципальной  программы «Социальное  жилье  муници-
пального образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрусталь-
ного района Владимирской области на 2023-2025 годы» включают:

09 0 00 00000 Муниципальная программа «Социальное жилье муниципаль-
ного образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального
района Владимирской области на 2023-2025 годы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального
образования поселок Мезиновский (сельское поселение) на реализацию муници-
пальной  программы «Социальное  жилье  муниципального  образования  поселок
Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской об-
ласти на 2023-2025 годы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципаль-
ных программ муниципального образования поселок Мезиновский (сельское по-
селение),  утвержденным  постановлением  администрации   муниципального  об-
разования от 15.11.2023 №59, осуществляемые по следующим основным меро-
приятиям:

09 0 01 00000 Основное мероприятие «Приобретение жилых помещений для
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий».».

1.2. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.2.1. После строки:
«22450  Судебные  расходы,  административные  штрафы,  исполнительские

сборы;»
дополнить строкой следующего содержания:
«23050  Выполнение  других  обязательств  органов  местного  самоуправле-

ния;»;
1.2.2. После строки:
«2Б640 Содержание в надлежащем порядке территорий муниципального об-

разования поселок Мезиновский;»
дополнить строкой следующего содержания:
«2Б670 Приобретение и установка уличного детского спортивного оборудо-

вания;»;
1.2.3. После строки:
«8Ч490  Содержание  и  обслуживание  комплексной  системы  экстренного

оповещения населения и системы ТАСЦО в муниципальных образованиях;»
дополнить строкой следующего содержания:
«S0090 Предоставление жилых помещений для граждан,  нуждающихся в

улучшении жилищных условий;».
1.3. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
1.3.1. После строки:

062032Б620 Налоговые платежи за объекты благоустройства
дополнить строками следующего содержания:

062032Б670 Приобретение и установка уличного детского спортивного обору-
дования

0900000000 Муниципальная  программа  «Социальное  жилье  муниципального
образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хру-

стального района Владимирской области на 2023-2025 годы»
0900100000 Основное мероприятие «Приобретение жилых помещений для гра-

ждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»
09001S0090 Предоставление жилых помещений для граждан, нуждающихся в

улучшении жилищных условий
1.3.2. После строки:

9990022450 Судебные расходы, административные штрафы, исполнительские
сборы

дополнить строкой следующего содержания:
9990023050 Выполнение других обязательств органов местного самоуправле-

ния
2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-

жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования поселок Мезиновский (сельское
поселение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова

	1.1.1. После строки: